ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от 29 июня  2015 года   № 359

О внесении изменений в постановление

Совета министров Республики Крым

от 04 февраля 2015 года № 25

В соответствии со статьѐй 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года

№ 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти

Республики Крым»

Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести в постановление Совета министров Республики Крым

от 04 февраля 2015 года № 25 «Об утверждении Порядка осуществления

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд на территории Республики Крым в 2015 году»

следующие изменения:

В приложении к постановлению:

часть 2 раздела 1 главы 1:

дополнить пунктами 61-66 следующего содержания:

«61) закупкой товаров, работ, услуг, связанных с осуществлением

государственного мониторинга состояния недр (территории Республики Крым),

проводимых Министерством экологии и природных ресурсов Республики

Крым;

62) закупкой товаров, работ, услуг, связанных с организацией

геологического изучения недр (оценкой состояния ресурсной базы твердых

полезных ископаемых на территории Республики Крым и подготовкой

рекомендаций по освоению и изучению участков недр в соответствии с

задачами социально-экономического развития региона), проводимых

Министерством экологии и природных ресурсов Республики Крым;

63) закупкой работ и услуг по проектированию, изысканию, а также

сопутствующих работ, связанных с мерами по обеспечению пожарной

безопасности объектов отрасли здравоохранения, образования и социальной

защиты;

64) закупкой товаров, работ, услуг, связанных с выполнением мероприятий

ФЦП;

65) закупкой работ и услуг по содержанию улично-дорожной сети и дорог

местного значения муниципальных образований в Республике Крым;

66) закупкой работ и услуг по разработке государственной программы

Республики Крым в области обращения с отходами, в том числе с твердыми

коммунальными отходами.».

Глава Республики Крым,

Председатель Совета министров

Республики Крым                                                                      С. АКСЁНОВ

Заместитель Председателя

Совета министров Республики Крым –

руководитель Аппарата

Совета министров Республики Крым                                    Л. ОПАНАСЮК